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Link do produktu: https://sklep.megar.pl/worki-do-gotowania-sous-vide-i-pakowarek-komorowych-200x300-p-8286.html

Opis produktu

Worki do gotowania SOUS VIDE i
pakowarek komorowych 200x300

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

szerokos¢

Wymiary zewnetrzne (mm)
Dtugos¢ (mm)

opis

31,69 zt

25,76 zt

7069

970683
8711369970683
Hendi

200

200x300

300

100 szt. w opakowaniu

- Przeznaczone m.in. do przyrzadzania potraw metoda Sous Vide- Z wielowarstwowej folii PET/CPP - grubos¢ 55 mikrondéw
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